
허  가  민  원  실
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 허가민원실
정책: 서민 주거안정
단위: 저소득층 주거안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 허가민원실

허가민원실 20,715,871 18,646,323 2,069,548

국          3,381,525 3,385,262 △3,737

균            600,000 600,000 0

특              5,000 0 5,000

도            385,327 387,327 △2,000

군         16,344,019 14,273,734 2,070,285

서민 주거안정 2,026,307 2,030,307 △4,000

국          1,329,565 1,329,565 0

도            185,661 187,661 △2,000

군            511,081 513,081 △2,000

저소득층 주거안정 지원 1,716,807 1,720,807 △4,000

국          1,329,565 1,329,565 0

도            185,661 187,661 △2,000

군            201,581 203,581 △2,000

신혼부부 주거비용 지원 34,000 38,000 △4,000

도             17,000 19,000 △2,000

군             17,000 19,000 △2,000

301 일반보전금 34,000 38,000 △4,000

도             17,000 19,000 △2,000

군             17,000 19,000 △2,000

01 사회보장적수혜금 34,000 38,000 △4,000

  ◎신혼부부 주거비용 지원사업
               34,000             38,000          △4,000      경정 34,000,000원*1식

도             17,000 19,000 △2,000

군             17,000 19,000 △2,000

농어촌 장애인주택 개조사업 7,600 7,600 0

국              3,800 3,800 0

도              1,140 1,140 0

군              2,660 2,660 0

307 민간이전 0 7,600 △7,600

국                  0 3,800 △3,800

도                  0 1,140 △1,140

군                  0 2,660 △2,660

11 사회복지사업보조 0 7,600 △7,600

  ◎농어촌장애인 주택개조 지원사업                     0              7,600          △7,600  경정 0원

국                  0 3,800 △3,800

도                  0 1,140 △1,140

군                  0 2,660 △2,660

401 시설비및부대비 7,600 0 7,600

국              3,800 0 3,800

도              1,140 0 1,140

군              2,660 0 2,660

01 시설비 7,600 0 7,600

  ◎농어촌장애인 주택개조 지원사업
                7,600                  0            7,600      경정 3,800,000원*2식

국              3,800 0 3,800

도              1,140 0 1,140

군              2,660 0 2,660
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부서: 허가민원실
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 공영여객터미널 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대중교통 육성 지원 6,114,600 4,614,600 1,500,000

공영여객터미널 관리 6,114,600 4,614,600 1,500,000

공영여객터미널 확충 6,114,600 4,614,600 1,500,000

401 시설비및부대비 6,084,600 4,584,600 1,500,000

01 시설비 5,893,000 4,393,000 1,500,000

  ◎양양종합여객터미널 이전사업 공사비
            5,893,000          4,393,000        1,500,000      경정 5,893,000,000원*1식

산지 관리 368,600 211,600 157,000

국             15,000 15,000 0

군            353,600 196,600 157,000

산지 개발 353,600 196,600 157,000

산림 개발행위 관리 353,600 196,600 157,000

401 시설비및부대비 337,000 180,000 157,000

01 시설비 337,000 180,000 157,000

  ◎군유지 토석채취 예정지 분묘이전
              317,000            160,000          157,000      317,000,000원*1식

지적행정 기반강화 2,802,969 2,777,072 25,897

국          1,470,392 1,474,129 △3,737

특              5,000 0 5,000

도             20,000 20,000 0

군          1,307,577 1,282,943 24,634

지적관리 99,220 76,220 23,000

국                480 480 0

군             98,740 75,740 23,000

지적측량기준점 관리 67,880 44,880 23,000

국                480 480 0

군             67,400 44,400 23,000

201 일반운영비 46,400 23,400 23,000

01 사무관리비 46,400 23,400 23,000

  ◎지적측량 기준점 정비                38,000             15,000           23,000  38,000,000원*1식

지적정보 관리 271,613 275,329 △3,716

국             34,382 34,382 0

도             10,000 10,000 0

군            227,231 230,947 △3,716

지적정보 운영 관리 167,849 171,565 △3,716

201 일반운영비 47,649 51,365 △3,716

02 공공운영비 47,439 51,155 △3,716

  ◎국가공간정보 및 부동산종합공부시스템 유지
    보수                40,749             43,355          △2,606

  ◎전자도면 열람시스템 유지보수
                4,770              5,880          △1,110

      40,749,000원*1식

      56,785원*7대*12월

새주소사업 추진 74,356 69,356 5,000
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 새주소사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특              5,000 0 5,000

도             10,000 10,000 0

군             59,356 59,356 0

도로명 및 건물번호활용 25,000 20,000 5,000

특              5,000 0 5,000

도             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 25,000 20,000 5,000

특              5,000 0 5,000

도             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

01 시설비 25,000 20,000 5,000

  ◎도로명판 신규설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

특              5,000 0 5,000

공간정보 사업 추진 2,054,150 2,048,800 5,350

국          1,211,000 1,211,000 0

군            843,150 837,800 5,350

지하시설물 전산화 사업 2,018,000 2,011,000 7,000

국          1,211,000 1,211,000 0

군            807,000 800,000 7,000

207 연구개발비 2,018,000 2,011,000 7,000

국          1,211,000 1,211,000 0

군            807,000 800,000 7,000

02 전산개발비 2,018,000 2,011,000 7,000

  ◎지하시설물 전산화 사업
            2,018,000          2,011,000            7,000      2,018,000,000원*1식

국          1,211,000 1,211,000 0

군            807,000 800,000 7,000

지하시설물 전산화 사업 36,150 37,800 △1,650

201 일반운영비 35,150 36,800 △1,650

02 공공운영비 35,150 36,800 △1,650

  ◎공간정보통합관리시스템 유지보수
               35,150             36,800          △1,650      2,929,166원*12개월

지적재조사사업 303,630 307,367 △3,737

국            224,530 228,267 △3,737

군             79,100 79,100 0

지적재조사사업 추진 224,530 228,267 △3,737

국            224,530 228,267 △3,737

201 일반운영비 224,530 228,267 △3,737

국            224,530 228,267 △3,737

01 사무관리비 224,530 228,267 △3,737

  ◎지적재조사사업 추진(측량비)
              208,725            212,520          △3,795      208,725,000원*1식

국            208,725 212,520 △3,795

  ◎지적재조사사업 추진(기준점관측비)
                5,114              5,121              △7      5,114,000원*1식
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적재조사사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,114 5,121 △7

  ◎지적재조사사업 추진(운영비)
               10,691             10,626               65      10,691,000원*1식

국             10,691 10,626 65

아동복지 증진 8,847,920 8,519,920 328,000

국            539,000 539,000 0

균            600,000 600,000 0

도            179,666 179,666 0

군          7,529,254 7,201,254 328,000

육아통합지원센터 지원 8,847,920 8,519,920 328,000

국            539,000 539,000 0

균            600,000 600,000 0

도            179,666 179,666 0

군          7,529,254 7,201,254 328,000

육아통합지원센터 신축(자체) 3,645,587 3,317,587 328,000

401 시설비및부대비 1,028,000 700,000 328,000

01 시설비 848,000 700,000 148,000

  ◎부지조성비                20,000                  0           20,000

  ◎농지 및 상.하수도 부담금
              128,000                  0          128,000

  20,000,000원*1식

      128,000,000원*1식

02 감리비 180,000 0 180,000

  ◎감리비               180,000                  0          180,000  180,000,000원*1식

재무활동(허가민원실) 62,651 0 62,651

보전지출 62,651 0 62,651

보조금 반환 62,651 0 62,651

802 반환금기타 62,651 0 62,651

01 국고보조금반환금 53,239 0 53,239

  ◎가족관계등록사무지원                   572                  0              572

  ◎농어촌 장애인주택 개조사업(이자)                     9                  0                9

  ◎주거급여 지원사업                52,633                  0           52,633

  ◎지하시설물전산화 사업(이자)                    25                  0               25

  571,600원

  8,910원

  52,632,730원

  24,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,412 0 9,412

  ◎신혼부부 주거비용 지원사업                 2,606                  0            2,606

  ◎주거급여 지원사업                 6,580                  0            6,580

  ◎강원도형 수선유지 주거급여 지원사업
                  215                  0              215

  ◎농어촌 장애인주택 개조사업(이자)                     3                  0                3

  ◎지명학술용역사업(이자)                     8                  0                8

  2,605,500원

  6,579,690원

      214,220원

  2,670원

  7,562원
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